
ALLERGEN KEY: 
V= Vegetarian, VE/VEA = Vegan/Vegan alternative available, GF/GFA =

gluten free/gluten free alternative available, 
DFA= dairy free available.

We recognise that some of our guests have specific dietary needs. Please ask a
member of our team before ordering, we will be happy to advise you and answer any
questions. We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to

them being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens. Although
every care has been taken to remove all shell, shot and bones some small pieces may

remain. An optional 10% service is added to tables in excess of 8 guests. All
customer gratuities are shared out equally amongst all staff. On busy days food may

be subject to a short wait. We appreciate your patience and hope you appreciate
quality food and efficient service. 

C H I L D R E N ’ S  M E N U
MAINS

Chicken strips, fries & peas

Sausage, mash, peas & gravy

Penne carbonara pasta (GF)

Fish goujons, fries & peas

9 each

SIDES
Garlic bread | 5

Cheesy garlic bread | 5.5 

DESSERTS
Triple chocolate brownie & vanilla ice cream

Apple & blackberry crumble & custard (GF)

Sticky toffee pudding & vanilla ice cream

Trio of ice cream (please ask for today’s selection)

6 each
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